
 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской области 306444 

Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка,  
КПП – 462701001 ИНН – 4627001956 

ОГРН - 1024600842408 ОКАТО – 38248812000 ОКПО - 21834181 
тел. 8(47159)3-32-26  http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

29.01.2024 г                                                                                                                              № 27-ОД 
Михайловка 

О результатах проведения пробного единого  
государственного экзамена по русскому языку в 11 классе 

Согласно плана работы школы на 2023/2024 учебный год, на основании приказа по 
общеобразовательной организации № 22-ОД от 22.01.2023 «О проведении пробного экзамена в 
форме ЕГЭ для выпускников 11 класса»  23 января 2024 года проводился пробный единый 
государственный экзамен по русскому языку в 11классе с целью проверки уровня подготовки 
учащихся к государственной итоговой аттестации по русскому языку, технологии заполнения 
бланков ЕГЭ. По результатам пробного единого государственного экзамена по русскому языку 
в 11 классе Новикова М.В. подготовила аналитическую справку. (Приложение). Итоги 
обсуждались на административном совещании. 
На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Признать результаты пробного экзамена по русскому языку в 11 классе удовлетворительными. 
2.Новиковой М.В.: 
2.1 продолжить работу по систематизации изученного материала, повторению изученных 
орфографических и пунктуационных правил; 
2.2. с целью повышения качества знаний обучающихся активнее использовать 
дифференцированную и индивидуальную работу, осуществлять текущий контроль знаний в 
форме комплексного анализа текста. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шмакову С.Н., заместителя 
директора по УВР. 
 

И.о.директора:____________________/Е.И.Пикалова/ 

 

С приказом ознакомлены: 

_________________/С.Н.Шмакова/ 

_________________/М.В.Новикова/ 


		2024-01-28T18:28:39+0300
	Пикалова Елена Игоревна




